

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022083101
Processo Administrativo Nº 2022083101
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 09/09/2022 11:03:48

TOTAL DO PROCESSO: **203.740,00**

TOTAL DA PROPOSTA **203.740,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 203.740,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: vertical

Descrição: CALDEIRA VERTICAL, CAPACIDADE DE 80 KG/VAPOR, INSTALADA. REVESTIMENTO TÉRMICO NO CORPO E NA LINHA DE APROXIMADAMENTE 40 METROS, 4 GARRAFAS EM AÇO INOX DE 50/75MM C/ REGISTROS, MANGUEIRA DE CALOR, GATILHO E ALONGAMENTO EM ALUMÍNIO. O ACIONAMENTO EM BOMBA COM ROTOR DE ALUMÍNIO E SELO VITON COM QUADRO ELÉTRICO AUTOMÁTICO. DEVE ACOMPANHAR TODA ESTRUTURA E APROXIMADAMENTE 40 METROS DE ENCANAMENTO PARA DISTRIBUIÇÃO DE CALOR DENTRO DO ABATEDOURO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 170.000,00** Total Item: 170.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: Calha

Descrição: CALHA A. INOX FIXA P/ EVISCERAÇÃO, INSPEÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE MIÚDOS BRANCOS COM TAMPÃO NO FIM - EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 304, ACABAMENTO EM POLIMENTO INDUSTRIAL. COM DIMENSÕES: 1500 MM X 1500 MM X 1100 MM COM CALHA DE 800 MM X 3500 MM X 1100 MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16.870,00** Total Item: 16.870,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Propria Modelo: Calha

Descrição: CALHA A. INOX FIXA P/ EVISCERAÇÃO, INSPEÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE MIÚDOS VERMELHOS SEPARAÇÃO INTERNA COM TAMPÃO NO FIM - EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 304, ACABAMENTO EM POLIMENTO INDUSTRIAL. COM DIMENSÕES: 1500 MM X 1500 MM X 1100 MM COM CALHA DE 800 MM X 3500 MM X 1100 MM.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 16.870,00** Total Item: 16.870,00

MBS

Alu

AM

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022083101

Processo Administrativo Nº 2022083101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 09/09/2022 11:03:48

TOTAL DO PROCESSO: **44.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA

44.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 44.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: TD500

Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA ESPECIAL DE TRILHO PARA TENDAL COM CAPACIDADE DE 500KG. CONSTRUÍDA EM PERFIS DE AÇO SAE 1020, COM CÉLULAS DE CARGA E ÁREA DE FIXAÇÃO NO TRILHAMENTO, DISPLAY COM DIVISÕES MÍNIMAS DE 100G.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 18.280,00** Total Item: 18.280,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PUMA Modelo: AA2003

Descrição: BALANCIM SUÍNO EM AÇO CARBONO ESTANHADO E AÇO INOX.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 437,00** Total Item: 26.220,00

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022083101
Processo Administrativo Nº 2022083101
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 09/09/2022 11:03:48

TOTAL DO PROCESSO: **79.913,00**

TOTAL DA PROPOSTA **79.913,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 79.913,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GRUNOX Modelo: ESPECIAL (SOB MEDIDA)
Descrição: BANCADA PARA CABEÇA E MOCOTÓ EM AÇO INOX NO TAMANHO 2,0M(C) X 0,85M(L) X 0,80M H
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.286,00** Total Item: 14.572,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: GRUNOX Modelo: ESPECIAL (SOB MEDIDA)
Descrição: BANCADA PARA FATARIA, BUCHOS E TRIPAS EM AÇO INOX. NO TAMANHO 2,0M(C) X 0,85M(L) X 0,80M(H).
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 7.219,00** Total Item: 28.876,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: GRUNOX Modelo: ESPECIAL (SOB MEDIDA)
Descrição: BANCADA PARA MIÚDOS EM AÇO INOX NO TAMANHO 1,20M(C) X 0,70M(L) X 0,80M(H).
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.377,00** Total Item: 6.377,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: GRUNOX Modelo: ESPECIAL (SOB MEDIDA)
Descrição: BANCADA PARA MIÚDOS EM AÇO INOX NO TAMANHO 1,60M(C) X 0,70M(L) X 0,80M(H).
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.955,00** Total Item: 6.955,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GRUNOX Modelo: ESPECIAL (SOB MEDIDA)
Descrição: BANCADA PARA SALA DE DESOSSA EM AÇO INOX NO TAMANHO 2,0M(C) X 0,85M(L) X 0,80M H
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 7.711,00** Total Item: 23.133,00

Handwritten signatures and initials.

Handwritten signature.

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022083101

Processo Administrativo Nº 2022083101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 09/09/2022 11:03:48

TOTAL DO PROCESSO: **188.725,00**

TOTAL DA PROPOSTA

188.725,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 130.774,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Gil Modelo: HS 600 (HASTE)

Descrição: BASTÃO DE ATORDOAMENTO CAPRINO/OVINO/SUÍNO. CONSTRUÇÃO: HASTE DE INSENSIBILIZAÇÃO EM NYLON, COM ACIONAMENTO POR TERMINAL LIGA E DESLIGA E ALERTA QUANDO ACIONADO, POR SINALIZADOR PARA MAIOR SEGURANÇA DO OPERADOR. PONTEIRAS DE INSENSIBILIZAÇÃO COM TERMINAL EM BRONZE ARTICULÁVEIS. CAIXA DE ENERGIA COM TEMPORIZADOR, CHAVE SELETORA E RELÉ AUTOMÁTICO. ALIMENTAÇÃO DO PAINEL 220 VOLTS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 105.278,00** Total Item: 105.278,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Gil Modelo: MJO 1201 E (CABO CURTO)

Descrição: PISTOLA DE ATORDOAMENTO BOVINO PNEUMÁTICA: ACOMPANHA ASPIRAL COM CONECTORES. CONJUNTO LUBRIFICANTE PARA 175LB, REGISTRO DE ESFERA ¼ DE VOLTA DE ½" E MOLA DE SUSTENTAÇÃO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 25.496,00** Total Item: 25.496,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 57.951,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Frigoshop Modelo: LB02

Descrição: LAVA BOTAS COM DOIS LUGARES - EM CHAPA FR AÇO INOX AISI 304 DIMENSÕES: 400 MM DE LARGURA, 800 MM DE COMPRIMENTO, 280 MM DE FUNDO, COM VÁLVULA PARA ACIONAMENTO COM PÉ E CHUVEIRO IRRIGADIR DE INOX.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 11.983,00** Total Item: 23.966,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Frigoshop Modelo: LM02

Descrição: LAVA MÃOS - EM CHAPA DE AÇO INOX AISI 304 Nº 18. DIMENSÕES 400 MM DE LARGURA, 1000 MM DE COMPRIMENTO X 285 MM DE PROFUNDIDADE, ANTEPARO DE PROTEÇÃO E FIXAÇÃO DE BICA PARA ÁGUA DE TUBO INOX 3/8 CO ROSCA NA PARTE DE TRÁS ½",POSSUI VÁLVULA DO TIPO PEDAL COM SUPORTE INOX PARA FIXAÇÃO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6.797,00** Total Item: 33.985,00





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022083101

Processo Administrativo Nº 2022083101

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA

Data de Publicação: 09/09/2022 11:03:48

TOTAL DO PROCESSO: **55.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **55.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 55.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPAFRIG Modelo: MD1940

Descrição: BASTÃO DE ATORDOAMENTO CAPRINO/OVINO/SUÍNO. CONSTRUÇÃO: HASTE DE INSENSIBILIZAÇÃO EM NYLON, COM ACIONAMENTO POR TERMINAL LIGA E DESLIGA E ALERTA QUANDO ACIONADO, POR SINALIZADOR PARA MAIOR SEGURANÇA DO OPERADOR. PONTEIRAS DE INSENSIBILIZAÇÃO COM TERMINAL EM BRONZE ARTICULÁVEIS. CAIXA DE ENERGIA COM TEMPORIZADOR, CHAVE SELETORA E RELÉ AUTOMÁTICO. ALIMENTAÇÃO DO PAINEL 220 VOLTS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 30.000,00** Total Item: 30.000,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPAFRIG Modelo: LEISER 1962

Descrição: PISTOLA DE ATORDOAMENTO BOVINO PNEUMÁTICA: ACOMPANHA ASPIRAL COM CONECTORES. CONJUNTO LUBRIFICANTE PARA 175LB, REGISTRO DE ESFERA ¾ DE VOLTA DE ½" E MOLA DE SUSTENTAÇÃO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 25.000,00** Total Item: 25.000,00